



دانشگاه از نگاه رسانه ها

# دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

باشگاه خبرنگاران



پایگاه خبری شوشان



اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز



خبرگزاری آریا

استان خوزستان



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
یک خبر تازه بخوان  
کارون پرس



کارون پرس  
پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز



شناسه خبر: ۲۵۱۴۸۶۶ دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۳ - ۱۵:۳۶

با حکم وزیر علوم/

نقره آبادی سرپرست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه شد

اهواز - با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر امین رضا نقره آبادی عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه منصوب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، در متن حکم دکتر محمد فرهادی وزیر علوم آمده است: امید است با جلب مشارکت مسئولین استان و استفاده از ظرفیت های خیرین ماموریت و وظایف سرپرستی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه را بر پایه قوانین، سیاست ها و برنامه های مصوب به انجام رسانید. ضروری است در حفظ بیت المال و اعمال سیاست های موثر و به منظور صرفه جویی در هزینه های غیرضروری و تقویت نظم و انضباط اداری و رعایت دقیق مقررات مالی و استفاده بهینه از کمک های مردمی کوشا باشید.

نقره آبادی دارای مدرک دکترای مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی از دانشگاه صنعتی شریف بوده و معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه، عضو کمیته تحقیقات سازمان آب و برق خوزستان، عضو هیئت تحریریه مجله بین المللی مهندسی مکانیک، دبیر کمیته بین الملل و سخنرانی های کلیدی کنفرانس سالانه بین المللی مهندسی مکانیک، مسئول راه اندازی آزمایشگاه تحقیقاتی نانوسیالات دانشگاه شهید چمران، راه اندازی آزمایشگاه انتقال حرارت، معاون گروه مهندسی مکانیک از جمله سوابق اجرایی وی به شمار می رود.

نقره آبادی از سال های ۱۳۷۷ تا ۱۳۹۲ چندین بار به عنوان پژوهشگر برتر دانشگاه شهید چمران معرفی شده و رساله دکتری نامبرده در سال ۱۳۸۵ به عنوان بهترین رساله دکتری مهندسی مکانیک در کشور شناخته شده است.

پیش از این، دکتر سید سعید بحرینیان مسئولیت مدیریت دانشگاه صنعتی شهدای هویزه را بر عهده داشت که از زحمات وی تشکر و قدردانی شد.

همچنین طبق اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ایجاد رشته بیوشیمی در مقطع دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز موافقت قطعی به عمل آورد. براساس اعلام این شورا، پذیرش دانشجو در دوره مذکور منوط به تامین شرایط علمی - آموزشی و اعتبارات مالی است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا و خورنا منعکس شده است.





یکشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۳ ۱۵:۵۶ شماره خبر: ۲۹۴۸۰۱۳

رعایایی:

### دانشگاه همچون مسجد از قداست برخوردار است

گروه اجتماعی: سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: دانشگاه همانند مسجد و حوزه مقدس است و مردم باید به آن حساسیت داشته باشند چراکه ثمره دانشگاه و حوزه پرورش عالم است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، محمد رعایایی اردکانی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه که امروز، ۱۷ اسفند در سوسنگرد برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه آموزش عالی کشور از لحاظ کمیت زبازد است و قریب به ۴ میلیون دانشجو در کشور وجود داشته و به همین میزان مدرس وجود دارد.

وی گفت: در سراسر کشور آموزش عالی با محدودیت‌های مالی مواجه است و این کمبود باید با همکاری مردم یا مسئولان شهرستان برطرف شود و همه مسئولان شهرستان و استان باید به دانشگاه صنعتی شهدای هویزه کمک کنند. در آموزش عالی سرمایه‌گذاری‌های بسیاری شده و بیش از ۲۰۰ هزار دانشجو در استان مشغول به تحصیل هستند. در استان از لحاظ کمیت مشکلی وجود ندارد اما با کمبود کیفیت مواجه هستیم که متولیان دانشگاه‌ها و آموزش عالی استان باید برای ارتقای آن تلاش کنند.

رعایایی با اشاره به دانشگاه‌های دولتی خوزستان که از شاخه‌های دانشگاه شهید چمران است، تصریح کرد: نزدیک به ۲۸ هزار دانشجو در دانشگاه‌های دولتی خوزستان مشغول به تحصیل هستند و از آنجا که دانشگاه‌های دولتی شاخص هستند این وظیفه ما را سنگین می‌کند.

وی با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز مورد ظلم قرار گرفته است، گفت: به دانشگاه مادر همانند دانشگاه شهید چمران اهواز تعرض می‌شود و کسی می‌آید و ادعای مالکیت آن را می‌کند اما هیچ فردی از مسئولان به این موضوع توجهی نمی‌کند و هیچ واکنشی نمی‌بینیم.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: دانشگاه همانند مسجد و حوزه مقدس است و مردم باید به آن حساسیت داشته باشند. ثمره دانشگاه و حوزه یکی است و هر دو عالم پرورش می‌دهند.

وی با تأکید بر لزوم کمک مسئولان و مردم شهرستان به دانشگاه صنعتی شهدای هویزه، گفت: همه باید به دانشگاه کمک کنند زیرا دانشگاهی که تنها به منابع وزارت متکی باشد، رشد نخواهد کرد.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری‌ها



کد خبر: ۲۳۴۸۸ تاریخ انتشار: ۲۱ اسفند ۱۳۹۳ - ۱۷:۱۸

## تشکیل مجمع عمومی انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز

مجمع عمومی انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز روز چهارشنبه بیستم اسفند ماه تشکیل جلسه داد و اعضای شورای اجرایی انجمن را برای سال آینده انتخاب نمود.

در ابتدای این نشست آقای دکتر احمد علی معاضدی استاد بخش زیست شناسی دانشگاه و عضو هیئت موسس انجمن، گزارشی را از تشکیل این تشکل اسلامی در کشور و سپس در دانشگاه های استان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه نمود و به ذکر پاره ای از فعالیت های بیست و پنج ساله آن در دانشگاه شهید چمران اهواز پرداخت.

لازم به یادآوری است که این تشکل اسلامی، در سال ۱۳۸۷، پس از روبه رو شدن با مشکلات و عدم صدور مجوز فعالیت برای آن در سطح دانشگاه از سوی هیئت نظارت بر تشکل های اسلامی وقت دانشگاه، فعالیت های خود را به حالت تعلیق درآورده بود.

در سال ۱۳۹۳، هیئت موسس انجمن اسلامی بر اساس آیین نامه تشکل های اسلامی دانشگاه ها، درخواست تاسیس این تشکل را به هیئت نظارت بر تشکل های اسلامی دانشگاه تقدیم نمود و پس از طی مراحل بالآخره موفق به دریافت مجوز فعالیت گردید.

در روز چهارشنبه بیستم اسفند با حضور نماینده ای از سوی هیئت نظارت و با حضور اکثریت اعضا، شورای اجرایی انجمن برای سال ۱۳۹۴ انتخاب شدند.



تاریخ انتشار: ۱۹/۱۲/۱۳۹۳ ۱۸:۵۵

## سه انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز طی احکام جداگانه ای سه مدیر علمی - تخصصی را منصوب نمودند.

به گزارش عصرجهان، دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز طی احکام جداگانه ای، مدیر امور پژوهشی دانشگاه، مدیر گروه عمران و معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی علوم آب را منصوب نمودند.

طی حکمی از سوی دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علیرضا قدردان مشهدی عضو هیأت علمی دانشکده دامپزشکی به عنوان مدیر امور پژوهشی دانشگاه منصوب شد. و از زحمات و تلاش‌های دکتر محمد رحیم حاجی کلایی عضو هیأت علمی دانشکده دامپزشکی که پیش از این مسئولیت مدیریت امور پژوهشی را به مدت چند سال بر عهده داشت، تشکر و قدردانی شد

طی حکمی از سوی دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر سیدمحسن سجادی عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی علوم آب به عنوان معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی علوم آب منصوب شد. و از زحمات و تلاش‌های دکتر منوچهر فتحی مقدم عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی علوم آب در زمان تصدی مسئولیت معاونت پژوهشی دانشکده قدردانی به عمل آمد.

طی حکمی دیگر از سوی دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عبدالعادل شعیب عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی به عنوان مدیر گروه عمران منصوب شد. و از زحمات دکتر سید عبدالله حسینی دهدشتی که پیش از این، مسئولیت تصدی مدیریت گروه عمران را به عهده داشت، تشکر و قدردانی شد.



۲۰۱۲/۱۳۹۳ - ۱:۴۶

### جمعی از دانشگاهیان با خانواده سردار شهید تقوی فر در اهواز دیدار کردند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما (واحد مرکزی خبر)، در این مراسم که با نام «تجدید عهد با لباس خاکی ها» و در آستانه روز شهدا برگزار شد، دانشگاهیان خوزستان با گرامی داشت شهید مدافع حرم، سردار شهید سید حمید تقوی فر و پاسداران شهید حاج سید نورالله و سید خسرو تقوی فر از صبر و استقامت خانواده شهیدان تقوی فر تجلیل و به مقام این شهیدان سرافراز ادای احترام کردند.

مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران در این دیدار گفت: برای شهدا مکان و زمان اهمیتی نداشت؛ زمانی در دفاع مقدس احساس وظیفه کردند و افتخار آفریدند و پس از جنگ بر حسب وظیفه هر جا اسلام در خطر بود، در جبهه بودند و بیشتر به وظیفه عمل می کردند.

آقای موسوی قهفرخی افزود: به این خانواده تسلیت می گوئیم به این دلیل که اینها سرمایه های ملی کشور بودند و رفتن این افراد برای جامعه خسران بزرگی است ولی مشیت الهی این چنین بود که این عزیزان به افتخار شهادت نائل آیند و به آنها تبریک می گوئیم از این جهت که به آرزوی دیرینه خود یعنی دفاع در هشت سال دفاع مقدس و نیز دفاع از حریم ولایت و امامت دست یافتند.

سردار شهید تقوی فر مدافع حرم امامین عسکریین در هفتم دی ۱۳۹۳ در حین انجام ماموریت مستشاری در سامرای عراق به شهادت رسید.



کد خبر: ۲۵۹۶۷۳ ۱۳۹۳/۱۲/۲۰ ۱۹:۴۵:۴۱

مشاور عمرانی سرپرست دانشگاه خبر داد:

پارکینگ متمرکز دانشگاه شهید چمران اهواز احداث می‌شود

مشاور عمرانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز از انجام مقدمات احداث پارکینگ متمرکز دانشگاه خبر داد.

پارکینگ متمرکز دانشگاه شهید چمران اهواز احداث می‌شود

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، محمد ابراهیم مظه‌ری ساعتی پیش اظهار کرد: دفتر فنی طرح‌های عمرانی دانشگاه در نظر دارد محوطه پشت بانک ملی شهر دانشگاهی را به پارکینگ متمرکز تبدیل کند و مقدمات این برنامه میان مدت در حال انجام است.

وی افزود: پشت بانک ملی که قبلاً پارکینگ بود، توسعه یافت و عملیات زیرسازی و آسفالت آن انجام شد تا پس از تدارک امکانات و زیرساخت‌های مورد نیاز به پارکینگ متمرکز تبدیل شود.

به گفته مظه‌ری، در صورت احداث پارکینگ متمرکز، دانشجویان خودروهای خود را در این محل پارک کرده و از توقف خودروها به صورت پراکنده در اطراف دانشکده‌ها که بعضاً موجب بی‌نظمی و اختلال در تردد دیگر خودروها می‌شود جلوگیری به عمل می‌آید.

مشاور عمرانی سرپرست دانشگاه گفت: در آینده نزدیک مسیر پشت بانک ملی تا معاونت فرهنگی دانشگاه به عنوان محور پیاده جهت تردد دانشجویان احداث خواهد شد.

